
i /?kiíig our worid ínore productive

Linde Gas a.s.

a zákazník
Illllllllllll!!,!t!Illll

?'vWjďeA?
Á?4
škží?'ú:

0 !e
l

.Cíc'-í7'zá
ó7 'Í2J'/ L2';9

Smlouva o dlouhodobém pronájmu
Město Odolena Voda
Dolní náměs'U 14
250 70 0dolena Voda

číslo smlouvy
363317175

Daíum vystavení
27.04.2022

číslo zákazníka
510903360

DIČ zákaznika

CZOO240559
K. zákaaííka

00240559

uzavírají tuto smlouvu o dlouhodobém pronájmu lahví a dalších distribučmch prostředků na technjcké
mVnY:

Nájemce získává jednorázovýrn zaplacením níže uvedeného nájemného právo užívat typ Lahve či jiného Distribučního
prostředku pronajímatele v počtu a po dobu určené níže v článku M.
Nájemné uhradí zákazník v hotovosti, kartou na platebním terminálu v Prodejním mistě Linde nebo bezhotovostním
převodem v den splatriosti uvedeném na faktuře, a to předem na celou dobu nájmu.
Pronajaté Distríbuční prostředky mohou být použity jen k odběru Plynů od pronajímatele, popřípadě od dodavatele
pověřeného pronajímatelem.
Náklady na obsluhu při plnění Plynem, údržbu, servis, predepsané tlakové zkoušky Distribučních prostředků nese
pronajÍmatel.
Po skončem Smlouv5í (nebude-li uzavhena nová smlouva) bude účtováno nájemné a dodatkové nájemné podle práve
platných sazeb pronajímatele, dokud Distnbuční pmstředky nebudou vráceny příslušnému Prodejnímu místu Linde.
Obdohí pro výpočet a vznik nároku a účtování dodatkového nájemného, tj. užívání Lahví bez tzv. obrátky, počíná běžet
3 měsíce před skončením Smlouvy.
V případě ukončení Smlouvy během doby, za kterou je uhrazeno díouhodobé nájemné, není pronajímatel povinen
uhradit nájemci jakoukoliv částku ze zaplaceného nájemného.
Pronajímatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud nájemce umožrí třetí osobě užívat pronajaté Distríbuční
prostředky bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele nebo jej plní jinými Plyny než od pronajímatele, nebo
nájemce přes upozomění pronajímatele užívá proriajaté Distribuční prostředky v rozporu s touto Smlouvou, nebo je-li
nájemce v prodlerí s úhradou nájemného delší než 10 dní.
Každá smluvní strana má právo odstoupít od této Smlouvy v případě úpadku druhé smluvní strány, nebo při rušení
druhé smluvní strany s likvidaci.
Nájemce se zavazuje, že bude utajovat, nevyužíje pro sebe, nesdělí či nezpřístupní (např. předložením částí Smlouvy,
faktury, předávacího protoko!u aj.) třeií osobě výši nájemného, specifikaci předmětu nájmu a veškeré ostatní
konkurenčně určitelné, ocenitelné a běžně nedostupné skutečnosti týkající se pronajímatele (,,Důvěrné ínformace"),
které získána základě plnění této Smlouvy. V případě porušení tohoto závazku mlčenlivosti má pronajímateli právo
okamžitě odstoupít od Smlouvy. Závazek mlčenlivosti se nájemce zavazuje zachovávat i po dobu 12 měsíců od
skončení Smlouvy.

10 SoučástítétoSmlouvyjsounížeuvedenéVšeobecnéobchodnípodrnínkyLindeproprodejPlynůanájemDistribučních
prostředků (dáíe jen ,Podmínky"). Pojmy uvozené velkým písmenem, jenž nejsou vysvětleny v této Smlouvě, mají
význam uvedený v Podmínkách. Aplikace obchodních podmínek a jíných dokumentů nájemce na tuto Smlouvu je
vyloučena, ledde je pronajímatel výsíovně akceptuje prostřednictvlm písemného a číslovaného dodatku podepsaného
oprávn«ariými zástupci smluvních stran.

11 Tato Smlouva se řídí českým právem; spory z této Smlouvy bude rozhodovat vécně příslušný soud rrístně příslušný dle
sídla pronajimatele. Tato Smíouva je nezávislá na jiných smlouvách uzavřených mezi smluvními stranami, strany
vylučují aplikaci § 1727 0bčanského zákomku.

2ákmnfk svýín podpisem projswje souhů a um. že na jakýkolN smuvní vzlah mezl ninn a společnosíl Linde Gas a.a. se aplikuji aVšeob? obchoóí (xxjmínky L? pro píoíj PlynQ an4em ílrlbučních píoslísdků-, zveJněné na Píodeiriíd'i míatm'i tjnda a na webových mííárikách hkk(a:Ihrwui .!!The-gas ť?seífiaplnd?, přbmž zá'?eň pólduje. že a* s le)iózněnlmobemáíml. ' ?

ič:oooiirb BankovnlspojaníproplaToyííCZK: BankovnlspojanlproplatbyvEUR: Zákazníaké»ntíum www.linde-@as.zDlč:čZOOO'll754 Uni.C5edR;nkCzachRepublic 9eqtsch?Ba?n3AqM9nían Telafon?8oQi2?'i?l2i in%.cz@linde.com
L:nsíiGaaa.s.
uTeídíííoplynul324 oič:czoo«íii;ísa UniCrmRBankaied;Re;ublic DeuischeEiankA(!Mňní
19B 00 Praíía 9 and Slovakia,a.s C.účhi: 220 230667 8ů0and Slovakia,a.s

č.ůč}u: 2íl35394' RLT: 7CK) 700 1(l.iSí27Qů
IBAN:C2'3i-270ů0ů000021l35394í5 18AN:DE827CKl70Cll00230667800BIC:BACXCZPP - - --- BIC/SWIFT:DÉŮŤĎEMM,'00(SDOI. ie zaOuná i.i MáatskéhO soudU V Píaze V ObrhcÁnlm raistMí l't?n R vlrí*líh Ál l šnnl ú-r.ůÁŤMkrs!rahá AŤa Iň (?'i IQrs lÁíínl ó i# šrsMůlem r«*41aAů I Dur?#Ťů t-.m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Zákazníaké »ntíum
Tekífon: FMXI 121 121
Fac 272 1'00 762



i

Jméno zákazníka: Město Odolena Voda

č.zákazníka: 510903360 363317175 27.04 .2022 2/2

12

13

14

Smluvm strany se dohodly, že má-li být tato Smlouva nebo dohoda jí měnící či doplňujicí v souladu se zákonem č.
340/2015 sb., o registru smluv (,2RS'), uveřejněna prostřednictvírn registm smluv, pak její uverejnění se zavazuje
zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do data převzetí Distribučních prostředků, na své náklady postupem
stanoveným v ZRS nájemce. Před uveřejněním této Smlouvy v registru smluv nájemce znečítelní ta ustanovení, která
představujf výjímku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1 ,2 ZRS, a to jmenovitě výše nájemného a osobní údaje, vč.
podpisových vzorů zástupců smluvních stran.
Podpisem Smlouvy smluvní strany stvrzují, že Smlouva je výsledkem jejich vzájemného vyjednávání, nájernce
prohlašuje, že měl možnost ovlívnit jejÍ podmínky, byl seznámen s obsahem Podmínek a dalších dokumenh:í, na které
Podmínky odkazují, a tudíž se neuplatrí ustanovení §1799 a § 1800 0bčanského zákoníku o smíouvách uzavíraných
adhezním způsobem.
Specifikace typu pmnajímanýcí"i Distribučních prostředků, délka pronájmu a výška nájemného;

i
l

'?Číslo
produktu

Název produktu/
SKP/Taric No.

7440000 NÁJEM LAHVE TG-2 ROKY

Počet Počátek

pronajatých smlouvy
kusů

2 01.05.2022 30.04.2024

Konec

smlouvy
Nájemné/kus

4.954,00 CZK

Datum 27.04.2022
liiiaa Gas a.l
<oúe3ni mísio'

žLenk3'laVa'dllaMá
ZagaťObká 363
27751 Nelahr:ízeves
Tel.:73? '
?

(iméno@písja
'P

linde Gas a.s.
U Trchnct'+lynu 13?4
': 98 00 Praha ')

Ic?' (') ', 5"a "'LÍ d? ':, 'a? 7 ?'» 4
Ill(:: 'j000 l 1 ;'54

€A36

Q
1

?

A

Doložka ke smloui č, (' DP h?
dle §41 ztjkona č. 128/2000 Sb. o obcích,

ve znění pozdějších předpisů
Tuto smlouvu schválila Rada

města Odolena Voda

usnesenÍm Č. 7ít/ík/zc,,u,-
ze dne /' M-č'=r JO-)L

l


